rusztowania

9-no. Za żelezo na ankierki y od roboty

kowalowi wszelakiey Franciszkańskiemu

I 0-mo. Mularzowi co osoby odnawiał 

y ramę fundatora 

4 

25 

4 

2.222 

I �rosze 

18 

Rationes has vidi, legi, trutinavi, et verificavi, easque 

recte factas resperi. -.M. Josephus Putanowicz S. Theologiae 

Dr. primicerius sandecensis mp. M. Joannes Domański U .J. D. 

cancellarius sandecensis mp. 

Rok 1769 - 14 Julii. 

. . . 2-do. Deputati sunt ex venerabili. capitula perillustris 

admodum reverendus Antonius Bętkowski scholasticus et illu

stris admodum reverendus Adalbertus Mroziński canonicus ad 

revisionem organorum noviter per honestum Andream Mali

nowski pro mille florenis constructum, reparatum, qui convo

cato organario ad probandum eadem organa, cum non in toto 

eadem reparata adinvenarunt, dictum honestum Andream Ma

linowski magistrom ad venerabile capitulum remiserunt. Tan

dem descenderunt ad revisionem horologii noviter exstructi 

et in turri eccle�.iae collegiatac collocati, quod in perfecto 

opere adinvenerunt tantum modo, ut campana altius elevetur 

venerabili capitulo rettulerunt .... 

6-to. Miedź z wierzchu (wieży?) kościelneg zdięta, a od ma

gistratu sandeckiego w pilne;y miasta potrzebie przedana w roku

1659 aby według obligacyi przywrócona była Na co iest so

lemnis protestatio capitularis .... 
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Rok 1776 14 Julii. 

2-do. Magna ruina ecclesiae in muris, pavimento, in la
teritis, tecto ac in aliis internis rebus proposita, cui urgentis
simae necessitati providendo venerabile capitulum stante tem
porum calamitate, f undationum exiguitate, earumque decurta
tione, non habendo alium modum succurrendi dictis ruinis, 
argenteriam ecclesiae collegiatae ad divendendum, selidendum, 
et mediate consensu implorando celsissimi principis loci ordi
nari domini clementissimi divendendam censuit. . .. 

Qui illustris procurator utiliter · in reparationem imprimis 
tecti murorum, ac aliorum expendi curabit. ... 

Rok 1777 - 13 Julii.

... 2-do. Lecta est descriptio ruinarum ecclesiae collegiatae 
per architectos Cracoviae conductos. . .. 

6-to. Eo attento, quod chorus ad capellam sancti Josephi 
incogrue locum occupat et muros ecclesiae in ruinam trahit, 
idcirco inhaereudo anteriori venerabills capituli decreto, cho
rum tollendum, organum iusto praetio divendendum decrevit .. 

8-vo. Ad extremum subveniendo tam magnae necessitati et
ruinae ecclesiae argenteriam ecclesiae eiusdem minus neces
sariam alias deterioratam, et in anteriori venerabili capitulo
segregatam, cum facultate celsissimi principis illustrissimi
loci ordinari dindendam praesens venerabile capitulum
decrevit. 

14 Julii. . 2-do. Columnae super tectum ecclesiae super 
arcum muratae parietes ecclesiae onerantes. uti architecti dato 
consilio ecclesiae nocivae tollantur una simul et columnae 
similes a facie ecclesiae .... 

. . . 9-no. [n praesenti v. capitulo ad remonstrationem ruinae 
ecclesiae collegiatae nobili magistrali de opportuno succurren
di eiusmodo, idque providendi laterum et lapidum, ex muris 
corruentibus, circa et intra civitatem existentibus .... 

Rok 1778 - 13 Julii.

. . . 6-to. Columnae super tectum ecclesiae et super arcum, 
nec non murus elevatus, iuxta architecti consilium in quantum 
levamen ecclesiae et in diruitione facilitas suaderet, et n911 
eliter tollru1tur, v, capitulum conclusit

1
., 
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14 Julii. ... 8-vo. Perillustri d. decano collegiatae san
decensis pro summa florenorum polonicalium No 3.000 in 
fabricam ecclesiae erogatorum perenne vinculum adscripsit... 

9-no. Perillustri canonico Vladislaviensi Troynarski pro
consignata decima reemptionali tynphorum 4.000 de villa 
Biegunice ... 

12-mo. Et ego infimus secretarius v. capituli, si super
vixero, memorero et tautisper offero kopę łat rżniętych pod 
dachówkę ... 

Rok 1779 - 13 Julii . 

. . . 3-cio. Scamna in choro maiori ex secunda parte ecclesiae 
comparanda .... 4-to. Organa in choro minori ad commodio
rem locum transferenda. . . . 5-to. Super campanille, tectum 
ante omnia procurandum ... 

Rok 1789 - 13 Julii. 

. . . 1-mo. Adnotatur status ecclesiae huius et capituli, qui 
stante rerum publicarum varia et multiplici mutatione, in sua 
f�rmitate et rerum ordinatione fluctuat, adeo ut nec reparatio 
aliqua ecclesiae fieri, atque decorari nequit; praelatura et 
canonicatus, praeter nos praesentes, et absentem perillustrem 
scholasticum sunt aboliti; proventus eorum ad cassam reli
gionis sunt recepti, qui praelati et canonici ex pietate sua de 
proprio iuvahant necessitates ecclesiae, nunc autepi multis 
contributionibus et taxis grafata collegiata ad miserum statum 
devenit : ... 

Rok 1791 - 14 Julii. 

(Oslatnia notowana w aktach kapituły sesja kapitularna) .. 

Akta i rachunki z n ale z i o n e w arc hi w u m probostwa 

w Now�m Sąc zu, odn oszące się d o  remontu w lalach 1778/9. 

Rewizya kościoła farnego wielmożnych ichmów xx. ka
noników kollegiaty sandeckiey ruin znaydujących się w roku 
1777-go dnia 4-go lutego - expedyowana. 

Roku Pańskiego 1777-go dnia 4-go lutego. 
Będąc wezwany na rewizyą kościoła farnego wielmożnych